Ementa:  ao  Exmo Sr.  Prefeito,  Dr.  Isael  Domingues,  c/c  a  Exma.  Maria  Eduarda  San

Martin,  Secretária  de  Meio  Ambiente,  requeiro  a  poda  de  árvores  na  Rua  Venezuela

esquina com Rua Antônio Ramos,  Vila São José,  em Moreira César,  em reiteração ao

requerimento nº 1611/2023.

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo reclamações de moradores da Vila São José, várias árvores

necessitam de poda, pois estão causando transtornos aos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito, Dr. Isael Domingues, c/c a

Exma. Maria Eduarda San Martin, Secretária de Meio Ambiente, requeiro a poda de árvores na

Rua  Venezuela  esquina  com  Rua  Antônio  Ramos,  Vila  São  José,  em  Moreira  César,  em

reiteração ao requerimento nº 1611/2023.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de junho de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-06-06T16:12:53+0000